Pág.3
anzaserzoa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3793,de 16 de maio de 2024.

EMENTA: CONCEDE GRATIFICAÇÃO PARA SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no
uso desuas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei
Complementar nº 025 de 19 de dezembro de 2017, RESOLVE:

Art. 1º - Conceder Gratificação por Função de Confiança II - GFC 2,
para o servidor Alessandro Camata, cfetivo no cargo de Agente Administrativo, matricula nº
005001, lotado na Secretaria Municipal de Administração, do Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Marilândia, a partir de 16 maio de 2024.

Art, 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 16 de maio de 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA:122,ºº*.++=.+* Data: 16/05/2024 14:36:00 ê

AUGUSTO ASTORI FERREIRA É

Prefeito Municipal Ê

Registrada na SEMADI É
Da P.M.M. E
Em, 16/05/2024. Data de Publicação

) RILÂNDIA E

Assado gor ANA PAULA ASTORI Jó!oS MPGEus iara são

Marcio Paier
Técnico Administrativo

Página

Rua Ângela Savergnil,95 - CEF 25735-000 Marilândia —

Telefone: (27) 3724-2064 Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoGmarilandia.es.gov br